教育部　函

地址：100217 臺北市中正區中山南路5號
承辦人：蔡杰廷
電話：02-7736-5577
電子信箱：tsai368@mail.moe.gov.tw

受文者：國立嘉義大學

發文日期：中華民國114年10月23日
發文字號：臺教文(一)字第1140111508號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：2026年度日本國際交流基金會經費資助計畫

主旨：函轉公益財團法人日本台灣交流協會台北事務所「2026年
度日本國際交流基金會經費資助計畫」，請查照。

說明：
一、依據公益財團法人日本台灣交流協會台北事務所114年10月

17日第294號函辦理。
二、旨揭經費資助計畫，係以公開招募方式，在文化藝術交
流、海外日語教育、日本研究及學術交流等三個領域，針
對計劃從事國際交流活動之個人或團體提供經費資助或各
項研習的制度。

三、該計畫即日起受理申請，檢附「2026年度日本國際交流基
金會經費資助計畫」簡章1份(如附件)。相關訊息請參照旨
揭 事 務 所 網 頁
(https://www.koryu.or.jp/Portals/0/taipei/2025/1014/2026_JFgui
deline_tw.pdf)。計畫承辦人聯絡資訊：日本台灣交流協會
台北事務所新聞文化部簡小姐，電話：02-2713-8000分機
2413。

正本：各公私立大專校院(含大學系統)
副本：

正本

電 子 公 文
交 換 章

1140015379

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁 國立嘉義大學 114/10/23